SfJNNET'İN ANLAMINA DAiR BiR AçıKLAMA·

SÜJlilet'in Kayn~ının Rasillullah Old~unu ileri Sürenlere Reddiye ..

çevirenin önsözü

Hadi ile'I-Hak Yahya b. Hüseyin (ö. 298/910)

Çev: Dr. Kadir DEMİRCİ'"·

Yahya b. Hüseyin (ö. 298/910), Zeydiyye mezhebini sistematik hale getiren

ve Yemen'de Zeydi devletini kuran Zeydi bir imamdır. Onun ictihadlanrıı takip
edenle<, Hô.deviyye diye bilinen bir fıkhi ekolün oluşmasını sağlamış ve etkisini
günümüze kadar sürdümıüşlerdir. Siyasi mücadelelerle dolu hayatı sebebiyle,
çok fazla eser ortaya koyarnamasına rağmen, Yahya b.